[bookmark: 様式第５号]様式第７号

提　案　見　積　書

１　委託業務名　　淡路広域水道お客さまセンター業務委託

２　業務執行場所　淡路広域水道企業団給水区域全域（淡路広域水道企業団が指定する場所に窓口を開設すること。）

　令和４年度から令和６年度まで同一業務を引き続き行うことを積算条件として、下記のとおり提案見積書を提出いたします。
　なお、提案見積書の内訳については、別添積算内訳書のとおりです。

記

	提案見積金額

	億
	千
	百

	拾
	万
	千

	百
	拾
	円

　※　金額は、消費税及び地方消費税を含まない本体価格とし、金額の先頭に「￥」を記載すること。
　※　金額は、業務履行期間（３年間）の合計金額を記載すること。

　　　　　　年　　月　　日

　淡路広域水道企業団
　　企業長　竹　内　　通　弘　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　提案者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: 提案見積に係る積算内訳書（平成２６年度～平成３０年度）]
積算内訳書（令和４年度～令和６年度）　※３年間の合計（指定様式①）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　）

	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 窓口業務
	式
	１

	2 水道メーター検針業務
	式
	１

	3 開閉栓業務
	式
	１

	4 滞納整理業務
	式
	１

	5 諸経費
	式
	１

	合　計

積算内訳書（各年度）（指定様式②）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　）

（令和４年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 窓口業務
	式
	１

	2 水道メーター検針業務
	式
	１

	3 開閉栓業務
	式
	１

	4 滞納整理業務
	式
	１

	5 諸経費
	式
	１

	合　計

（令和５年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 窓口業務
	式
	１

	2 水道メーター検針業務
	式
	１

	3 開閉栓業務
	式
	１

	4 滞納整理業務
	式
	１

	5 諸経費
	式
	１

	合　計

（令和６年度）
	項　目
	単位
	数量
	金　額（円）
	摘　要

	1 窓口業務
	式
	１

	2 水道メーター検針業務
	式
	１

	3 開閉栓業務
	式
	１

	4 滞納整理業務
	式
	１

	5 諸経費
	式
	１

	合　計